việc trong tuần) Tại Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Rạch Giá, Nơi có tài 

sản đấu giá hoặc trong 03 ngày làm việc từ ngày 09/4/2025 đến hết ngày 

11/4/2025 (Giờ hành chính) tại Công ty đấu giá hợp danh Dũng Trung Nam – Chi 

nhánh Kiên Giang.  

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 975.701.151 đồng (Chín trăm bảy 

mươi lăm triệu bảy trăm lẻ một nghìn một trăm năm mươi mốt đồng). 

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:  

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá là 200.000 đồng/hồ sơ.  

- Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm (nộp trong thời hạn từ ngày thông báo 

đến Từ 14 giờ 00 phút, ngày 12/3/2025 và kết thúc hết ngày 14/4/2025).